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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF TRALAREN 2

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020-01-01 - 2020-12-31.

INNEHALL: SIDA:
Forvaltningsberattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrakning 9
Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATRAKNING

BALANSRAKNING

NOTER

Forvaltningsberattelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av
bostadsrattsféreningen och fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens
beskrivning med viktig information fran det gangna rakenskapsaret samt ett
forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstimman
beslutar om. En viktig uppgift som ska framga i férvaltningsberéattelsen ar om
bostadsrattsforeningen ar dkta eller odkta eftersom det senare medfor
skattekonsekvenser for den som dger en bostadsratt.

| resultatrakningen kan du se om foreningen har gatt med vinst eller forlust
under rékenskapsaret. Du kan ocksa se var foreningens intakter kommit ifran,
och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man inte bokfoér
hela kostnaden pa en gang, utan férdelar den 6ver en langre tidsperiod.
Avskrivningar innebar alltsa inte nagot utfléde av pengar. Manga nybildade
foreningar gor stora underskott i resultatrakningen varje ar vilket vanligtvis
beror pa att avskrivningarna fran kopet av fastigheten ar sa hoga.

Balansrakningen ar en spegling av foreningens ekonomiska stéallning vid en
viss tidpunkt. | en arsredovisning ar det alltid rakenskapsarets sista dag. |
balansrakningen kan du se foreningens tillgangar, skulder och egna kapital. |
en bostadsrattsforening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland
upplatelseavgifter), underhallsfond och ackumulerade ("balanserade”) vinster
eller forluster. | en balansrakning ar alltid tillgangarna exakt lika stora som
summan av skulderna och det egna kapitalet. Det ar det som ar "balansen” i
balansrakning.

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och
balansrakningen till for att forklara vad siffrorna innebar. For att du som laser
arsredovisningen ska fa mer information finns noter som ar mer specifika
forklaringar till resultat- och balansrdkning. Om det finns en siffra bredvid en
rad i resultat- eller balansrakningen betyder det att det finns en not fér den
posten. Har kan man till exempel fa information om investeringar som gjorts
under dret och en mer detaljerad beskrivning 6ver lanen, hur stora de &r,
vilken ranta de har och nar det ar dags att villkorsandra dem.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till andamal att fraimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Bostadsrattsforeningen registrerades 1983-05-16. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1996-08-19 och nuvarande stadgar registrerades 2018 hos Bolagsverket.

AKTA FORENING
Foreningen ar ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta
bostadsrattsforening.

Foreningen har sitt sate i Lidingo.
FASTIGHETEN
Foreningens fastighet Tralaren 2 byggdes 1953 och har vardear 1973. Byggnadens totalyta ar enligt

taxeringsbeskedet 1991 kvm varav lagenhetsyta 1901 och 90 kvm garageyta. Tomtytan ar 1815 kvm.
Marken till fastigheten innehas med dganderatt.

Fastigheten ar fullvardeforsakrad genom Lansforsdkringar.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Emil Olander Ordférande  t o m 20-05-22

Ted Kamtsan Ledamot Ordférande fr o m 20-05-23
Bengt-Olof Wiberg Ledamot tom 20-05-22

Ivar Ahlberg Ledamot fr o m 20-05-23

Lars Hansson Ledamot fr o m 20-05-23

Anders Sjéman Ledamot

Wawa Persson Suppleant

Gunilla Lyckow Windahl Suppleant

FIRMATECKNING
Firman tecknas tva i forening av ledamoterna.

REVISORER
Alexandra Salomonsson Auktoriserad revisor KPMG
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SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie féreningsstimma holls den 27 maj. | tur att avga eller vara aktuella for omval vid nésta ordinarie
féreningsstamma ar Anders Sjoman, Wawa Persson och Gunilla Lyckow Windahl

Styrelsen har haft 14 protokollférda sammantraden.
Foreningen har inte haft ndgon anstélld personal.

Arvoden till styrelse har utbetalats med 45 000kr. Arsstimman i maj 2018 beslutade hdja styrelsearvodet
fran 35 000 kr/ar till 45 000 kr/ar. Hojningen for 2018 genomfordes forst 2019 vilket ger en missvisande
jamforelse mellan 2020 och 2019 i arsredovisningen for 2020.

AVTAL MED LEVERANTORER
Ekonomisk forvaltning  Nabo AB
Teknisk forvaltning BK Kraft AB

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET
Omfattande renovering och malning av fastighetens alla balkonger.

Reparation och ommalning av fastighetens yttertak.
Ommalning av fastighetens garagedérrar.
Installation av fiber for TV, datakommunikation och telefoni i foreningens samtliga lagenheter.

Balansering av luftfloden och installation av ny franluftsflakt. | samband harmed genomférdes fullstandig
OVK.

Foreningens ekonomi fortsatt stark. Foreningens |an hos Swedbank har omférhandlats. Tre tidigare 1an har
lagts samman till ett |an samtidigt som ett nytt [an for att finansiera balkongrenoveringen, ommalningen av
yttertaket och fiberinstallationen tagits till fast ranta.
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EKONOMI
Taxeringsvardet for fastigheten ar 36 429 tkr varav 20 224 tkr avser foéreningens hus och 16 205 tkr marken.

Arsavgifterna har under &ret varit oforiandrade. Senast manadsavgifterna hojdes var 2015 i samband med
det kompletta stambytet. Styrelsens mal &r att dven fortsatt kunna bibehalla I3ga avgifter.

Foreningens nettoresultat (arets resultat efter skatt) for verksamhetsaret visar ett underskott pa 963 tkr.
Motsvarande underskott 2019 var 262 tkr. Arets underskott forklaras av de betydande
underhallsinvesteringar (renoveringen av balkongerna och takmalningen) som genomférts och som belastar
resultatrédkningen eftersom de i princip ar underhall. Underhallet finansierades med lan. Féreningens likvida
medel uppgick 31 december 2020 till 636 tkr, motsvarande fér 2019 var 773 tkr.

Det bokforda restvardet inkl. byggnad och mark pa féreningens alla anldggningstillgdngar var 31 december
2020 cirka 10,7 miljoner kronor. Detta motsvara 5 104 kr per kvadratmeter bostadsratt Iagenhetsyta.
Foreningen har med andra ord en mycket stor dold tillgdng i form av skillnaden mellan det uppskattade
marknadsvardet och det bokforda vardet.

Foreningens soliditet ar per 31 december 2020 72,9 % (2020 78,6 %). Foreningens soliditet ar saledes
fortfarande mycket hog. Soliditet ar ett internationellt matt pa en forenings- eller ett foretags langsiktiga
finansiella styrka och berdknas genom att dividera det totala egna kapitalet i balansrakningen med den
totala balansomslutningen. Ju hogre soliditet desto battre.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rdkenskapsarets borjan var 35 st. Tillkommande medlemmar under aret var 10 och
avgdende medlemmar under aret var 13. Vid rakenskapsarets slut fanns det 32 medlemmar i foreningen.
Det har under aret skett 5 dverlatelser.

FLERARSOVERSIKT
2020 2019 2018 2017

Nettoomsattning 844 852 853 849
Resultat efter fin. poster -963 -262 -111 -96
Soliditet, % 73 79 79 77
Bostadsyta, kvm 1901 1901 1901 1901
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 394 394 394 394
Lan per kvm bostadsyta, kr 1441 1231 1231 1415

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

2019-12-31
Insatser 4723
Upplatelseavgifter 11620
Fond, yttre underhall 80
Balanserat resultat -6 825
Arets resultat -262
Eget kapital 9337
RESULTATDISPOSITION

Disp av féreg
ars resultat

Disp av
ovriga poster

- 20
-262 -20
262 -963
0 -963

Till féreningsstimmans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat

Totalt

-7 107
-963

-8 070

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall

Att fran yttre fond i ansprak ta
Balanseras i ny rakning

20
-80
-8 010

-8 070

2020-12-31
4723
11620

100

-7 107
-963

8373

Arsredovisning 2020

Foreningens ekonomiska stallning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintdkter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT
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2020-01-01 -
2020-12-31

844
0

844

-1445

59
-289

-1774

-930

-33

-963

-963

2019-01-01 -
2019-12-31

852
2

853

-228

-33

-262

-262
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Balansrakning

Not

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark 11

Maskiner och inventarier 12

Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav 13

Summa finansiella anlaggningstiligangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar 14
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 15

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31

10726

10726

10728

101
47

128

636
636

764

11492

2019-12-31

10999
16

11 015

11017

63
22

88

773
773

861

11878
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Balansrakning

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 16

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 16
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 17

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31

16 343
100

16 443

-7 107
-963

-8 070

8373

1100
1100

1640
315

66
2019

11492

2019-12-31

16 343
80

16 423

-6 825
-262

-7 087

9337

2340
2340

43
-38

197
202

11878
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Tralaren 2 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
allmanna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre féretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,5 %
Fastighetsforbattringar 2-3,33%

Markvardet ar inte foremal for avskrivning. Bestaende viardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstamma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 429 SEK per lagenhet.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Hyresintdkter, p-platser
Arsavgifter, bostader

Ovriga intakter

Ovriga arsavgifter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel

Stadning

Tradgardsarbete

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER
Hissar
Kabel-tv/bredband
Reparationer

Tvattstuga

VA

Ventilation

Summa

NOT 5, PLANERADE UNDERHALL
takmalning
Balkongreparation

Summa

Arsredovisning 2020

2020

90
750

844

2020

104
38

152

2020

19
98
252

370

2020
105
472
577
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2019
76
750
14
14
853

2019

46
36

95

2019
24

61

32
123

2019
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NOT 6, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 7, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband

Fastighetsforsakringar

Fastighetsskatt

Kabel-TV

Summa

NOT 8, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning

Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

NOT 9, PERSONALKOSTNADER

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 10, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut

Summa
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2020
133
19
69
36
257

2020

25
39
23
89

2020

30
33
18
18
929

2020

2020
33
33

2019
178
34
92
18
322

2019

24
37
23
85

2019

34

18
13
67

2019

16
54
70

2019
33
33
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NOT 11, BYGGNAD OCH MARK

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvérde enligt plan

| utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 12, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvarde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

Ingaende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvérde enligt plan

NOT 13, LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV

Insats Branschorganisation
Summa
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2020-12-31 2019-12-31
16 636 16 636

16 636 16 636

-5 636 -5333
-274 -304
-5910 -5636
10726 10999
1023 1023
20224 20224

16 205 16 205

36 429 36 429
2020-12-31 2019-12-31
158 158

158 158

-142 -127

-16 -16

-158 -142

0 16
2020-12-31 2019-12-31
2 2

2 2
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NOT 14, OVRIGA FORDRINGAR
Skattefordringar

Skattekonto

Summa

NOT 15, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Forsakringspremier

Forvaltning

Kabel-TV

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa

Arsredovisning 2020

2020-12-31
37

63

101

2020-12-31
9

10

6

23

47

NOT 16, SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank

Summa

Varav kortfristig del

Réntedndringsdag

2020-04-28
2020-03-28
2025-10-24
2020-12-28

Rantesats Skuld
2020-12-31 2020-12-31

1,48 %

1,26 %

1,07 % 1100

0,90 % 1640
2740

1640

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nésta rékenskapsar.
Lan med slutbetalningsdag under 2021 omsatts vid forfall.
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2019-12-31
0

63

63

2019-12-31

22

Skuld
2019-12-31

350
890
1100

2340
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NOT 17, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

Berdknat revisionsarvode

El

Fastighetsskotsel

Forutbetalda avgifter/hyror

Léner

Sociala avgifter

Stadning

Uppvarmning

Utgiftsrantor

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa
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2020-12-31

18
19

0
70

N O O N W

66

2019-12-31
18
22

3
78
45
14

3
10

4

0

197
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NOT 18, STALLDA SAKERHETER

Fastighetsinteckning

Summa

Underskrifter

Arsredovisning 2020

2020-12-31
3468
3468

Ort och datum

Ted Kamtsan
Ordférande

Ivar Ahlberg

Lars Hansson

Var revisionsberattelse har lamnats

Anders Sjoman

KPMG AB
Alexandra Salomonsson
Auktoriserad revisor
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